
I

l Pedagogická
fakulta
i;* *i: i ty
. l ::..1,,-,,,!,i-,."

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku :

Oponent bakalářské práce:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
! _l -. l;,-,,_i a-.--l,- !,_i_,_,_.:,_

katedra biologie
Department of Biology

Michaela Housková
Mu-Přu-SZu

1-0. 5. 2019
tng. Štěpánka Chmetová, Ph.D.

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhIasí
ABcD

X má charakter vzdělávacího projektu (P)

D jiná (specifikujte: ......) (J)

Dntrtr

!ntrtr

DntrD

Xn!tr
!trntr
xtrtrt]
xtrtrn
xtrtrtr
nnDn

trtrtrD
trtrtrn

trtr
trtr
Xn
xtr

Dn
trt]
ntr
!tr

nxtrtr
xt]trD

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce
M.y.s.liv.q.qt._-.vý.qk_o.yý.p.Lqs.r.a.m..nE.§._e.k.q.n.dérní.m.§.tupni.lákla.dnj.qh.š.kp!

Práce obsahuje 67 stran textu, 16 stran příloh a cituje 41 literárních pramenů.

Předložená bakalářská práce je:

! výzkumná (V)

! výlučně rešeršní (R)

úvoo. urenÁnruí pŘerlup, vleroolra
Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíte práce

(V, J} Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací

(R) Literární přehled charakterizuje zájmovou oblast na základě
aktuálních odborných poznatků

(R) Literární přehled je zpracován tvůrčím způsobem, může sloužit jako
výhradní zdroj poznatků o dané oblasti

(R, V,J) Metodika práce jasná, přehledná'a srozumitelná, použité
metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J} Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

vÝsuoxy pnÁcr
(V) Srozu mitelně prezentované výsled ky

(V) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,
neduplikujíse

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V) K vyhodnocení výsledků byly použity správné metody

(P} Navržený vzdělávací projekt je inovativní a originální

(P) Struktura navrženého vzdělávacího projektu je vhodná pro danou
cílovou skupinu

(P) Práce obsahuje kvalitně zpracované návody a metodické poznámky
pro lektory



(P} Absolvování navrženého vzdělávacího projektu může účastníkům
pomoci v získáníznalostí, dovedností či postojů

(P) Reálný dopad programu na účastníky byl podrobně a správně
popsán a otestován

(P) Navržený vzdělávací projekt je v praxi realizovatelný

INTERPRETACE VýSLEDKŮ A ZÁVĚR
(V) Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost
interpretovat získané výsled ky

(V) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi
v daném oboru

(V) Práce má jasný a jednoznačný závér, který je podložen výsledky
a jejich interpretací

(R) Práce rešeršního typu přináší ucelený a přehledný závér, plynoucí
z dostupných zdrojů

(P) Vzdělávací projekt byl aplikován v praxi, uýsledky z praxe jsou

interpretovány a zhodnoceny na odpovídající úrovni

Cíle práce byly splněny

ronuÁuví zpnacovÁtuí pnÁce

Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny

x!n!

x!Dtr

ltrnD

trtrDn

nDf]n

trtrtrtr
xtrtrtr

xntrtr

xtrtrtr

x!tr!
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně X ! D tr
doplňují text práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb X D ! n
a překlepů

zÁvĚnrčruÉ Hoolvocrruí. pŘlporuírury n otÁzry
Autorka si vybrala poměrně ojedinělé téma, které je však potřeba žákům ale i veřejnosti lépe
přiblížit. Literární část pojednává obecně o myslivosti a popisuje uceleně jednotlivá témata,
které se myslivostitýkají. V rámci řešení práce pak autorka výborně navrhla výukový program
pro žáky základních škol a realizovala ho v praxi. Efektivita programu byla potvrzena pretestem
a posttestem. V závěru autorka hodnotízískané výsledky.
Po formální stránce je práce na dobré úrovni, je členěna do obvyklých kapitol a přehledně
sepsána.

Dotazy k obhajobě práce:
L. Která témata z myslivosti žáky nejvíce zaujala?

2. Je sama autorka aktivním členem mysliveckého spolku?



Předloigná 'batáHřshá práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na Pcd$tigické fakultě JU a proto ji doporučuii k obhajobě.

;:
Návřh'na *lasifikaci baka lářské práce : výborně

Podpis oponenta baka|ářské práce

V Českých Budějovicích dne 10. 5. 2019

Stupeň klasifikace vtiborně velmidobře dobře nevyhověl


